
UCHWAŁA NR XXVIII/298/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia z Zielonogórskiego Związku Gmin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 64 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 (Dz. U. t. 
j. z 2013r., poz. 594 z późn. zm1) oraz § 44 pkt 1 Statutu Zielonogórskiego Związku Gmin (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 02 stycznia 2013 r., poz. 21 oraz Dz. Urz. Woj. Lubus. z 01 kwietnia 2014 r., poz. 860)uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się, że Gmina Czerwieńsk występuje z Zielonogórskiego Związku Gmin z dniem 30 kwietnia 
2014 r. ze skutkiem na 31 lipiec 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.

Id: 24DA2E23-6B9E-4B82-85BF-84868228B392. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze

zm.) Gmina Czerwieńsk przystąpiła do związku międzygminnego pod nazwą: „Zielonogórski Związek

Gmin” celem prowadzenia wspólnej gospodarki odpadami. Związek powołano celem wspólnego

wykonywania zadań własnych gminy związanych z utrzymaniem czystości i porządku oraz

unieszkodliwianiem odpadów komunalnych na terenie gmin tworzących Związek. Założeniem

członkowstwa w „Zielonogórskim Związku Gmin" Gminy Czerwieńsk było, że lepszym i tańszym

rozwiązaniem będzie realizacja tych zadań na skalę kilku gmin.

Po prawie rocznej wspólnej realizacji zadań związanych z gospodarką odpadami okazało się, że

koszty wspólnej realizacji zadań przewyższają możliwości budżetowe Gminy Czerwieńsk.

Ze wzgledu na wysokie koszty wspólnej realizacji w/w zadań, Gmina Czerwieńsk postanawia

wystąpić z „Zielonogórskiego Związku Gmin” i od 01 sierpnia 2014 roku prowadzić realizację tych zadań

samodzielnie.

W zwiazku z powyższym podjecie uchwały uważa sie za zasadne.

Id: 24DA2E23-6B9E-4B82-85BF-84868228B392. Podpisany Strona 1




